(31) Longum er taediofum forer 3 omnia huius argumenti ceftimonia,
quae alii 1am collegerunt, hoc loco repetere, Sufficiat in praefens,
hanc in rem uel unicum Henrici Lur.-'linurgi::'; Imperactaris, manda-
tum de infauranda filua imperiali anna cb>cc e 1x editum , excitare;

in quo liluam, adeoque tractum Norimhergenfem fpecialius fic di-
ceum, his diferris uerbis ad bona eof Froprietatem Imperii reculic - OFf-
ficii maftri. inquie, reguirit debitum, ut BONA IMPERII, d%racta
illieite , wel deffructa , al 1V ef PROPRIFTATEM IMPERIT, ac¢
meiltaiom et commodum nobis fibiectorm vewecemns, Confiderantes
igitur , quod NEM''S NOSTRVM ET PRAEFAT! IMPERIT APVD
NVREMEBERG, per incendis et exiirpationes 'n no m ac reipyblicas

pra AT i , :-'-L"E‘.t,ﬂm ._ﬁ} eCs. - Vid, Lun g Reids - Archiv, Ll

iy P 870
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flias ; adeoque iam alibi dicebantur Cuffodes faltuum willa-
rumque regiarum , itemque Procuratores Siluarum Regia-
rum: (32) ita et Foreflariorum Norimbergenfium erat, illam
filuam imperialem curare, fervare, et cultodire; id quod non
pauca Imperatorum mandata Praefectis filuae atque fore/ffariis
praefcripta teftantur. Quo confilio , fingulis foreffariis cera
tae plagae et portiones filuae beneficiaria lege fueruntcommis-
fae, in quibus fua haberent praedia, et quibus cuftodiendis cu-
randisque operam nauarent ; ita tamen, ut et ipfi certa inde
commoda caperent ; quae plagae et diffrictus filueffreshinc ap-
pellari coeperunt Forfi:huten | quafi dicerentur cuffodiae fil-
seftres. Sed et dicebantur manfi, uel manfus foreftales, et
Germanice Forfi-huben/ tefte diplomate Caroli 1V, anno
€l cccLv promulgato, ubi haec legimus: Quiliber etiam
foreflarius fuper manfo fuo foreftali, gui wwlgariter Forft-
bub nuncupatur , tencbitur refidere, et nom plus 3 et idens
manfus foreffalis dinidi non debebit 3 et idem foreflarius,
dum in eodem manfo ﬁ;ﬂ ﬁrg@.ﬂfi refederit, debet IMPITIIOr AT e
ibidem , et nusquam alinnde. (33) Ex quibus conficitur,
manfos foreffales fuille certas filuae portiones, certis fore/fa-
riis attributas , in quibus fingulis etiam (ingulorum foreffario-
rum praedia atque domus efient : unde ulu uenit, ut et ipfa
pracdia foreffariorum aliquando vocata (int manfi foreffales,
fiue Forit-huben. Hodie tamen praedia forefariorum proprie
dic Fovft-Huben; at voti manfus foreffales, vie Fovft-huten/ap-
pellari (olent. Cuiusmodi manfus foreffales in filua Sebaldina
numerantur fex , a vicis, quibuscam coniuncti funt, denomi-
nati. Sed et pars filuae Norimbergenlis, quae Lawrentiana
dicitur, non minus in fex portiones, et manfus foreffales, dividi
confueuit, nempe 1. in Meilenfem [uperiorem, 2. Meilenfem in-